上海拓璞首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-69

序号 合伙人名称 认缴出资额（万元） 占比

40 杨立冬 3.21 0.71%

合计 449.40 100.00%

3、人员离职后处理

（1）正面离职和中性离职的情形

A、正面离职情形：

a、因公司裁员导致合伙人在行权后离职；

b、合伙人因公丧失劳动能力而与公司终止劳动关系或聘用关系的；

c、合伙人因公死亡；

d、行权之后合伙人的劳动合同、聘用合同到期，非因激励对象原因公司未与其续

约的；

e、其他合伙人非过错情形下由公司主动提出而合伙人同意离职的情形。

B、中性离职情形：

a、合伙人非因公丧失劳动能力；

b、合伙人非因公死亡；

c、合伙人的劳动合同、聘用合同在行权后期限届满而合伙人未同意续约的；

d、合伙人非过错情形下主动提出离职，而公司同意其离职的情形。

在正面离职和中性离职的情形下，该合伙人可以将持有的份额提出转让申请。合伙

人份额的转让价格=该合伙人持有的标的授予价格*（1+持股年数*4%）-该合伙人持有

标的股份期间获得的现金分红收益。

（2）其他情形

有限合伙人有下列情形之一的，经其他合伙人一致同意，可以决定将其有限合伙人

除名：

A、未按照本协议约定履行出资义务；

上海拓璞首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-70

B、违反国家有关法律、行政法规或上海拓璞《公司章程》的规定；

C、因犯罪被追究刑事责任的；

D、严重失职、渎职；

E、上海拓璞有证据证明该有限合伙人在任职期间，由于受贿、索贿、侵占、盗窃、

泄露经营和技术秘密、同业竞争等损害公司利益、声誉等违法违纪行为，给上海拓璞造

成损失的；

F、未经普通合伙人同意从上海拓璞或者其子公司离职的；

G、存在其他上海拓璞认定的损害公司利益的行为；

合伙人应当将其在合伙企业中的财产份额按照其入伙时认缴或者受让的原价减去

其在合伙企业期间获得的利润分配收益，全部转让给执行事务合伙人或其指定的人。

4、股份锁定期

拓贤科技承诺：自发行人股票在证券交易所上市之日起 36 个月内，不转让或者委

托他人管理本企业持有的发行人股份，也不由发行人回购。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本公司本次发行前的总股本为 3,059 万股，本次拟发行 1,020 万股（未行使超额配

售选择权），本次发行完成后公开发行股数占公司发行后总股本数的比例不低于 25.00%。

本次发行前后公司股本变动情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

1 王宇晗 13,783,568 45.06% 13,783,568 33.79%

2 谊鼎投资 4,385,669 14.34% 4,385,669 10.75%

3 李宇昊 3,605,819 11.79% 3,605,819 8.84%

4 姜进章 1,845,301 6.03% 1,845,301 4.52%

5 和辉投资 1,139,088 3.72% 1,139,088 2.79%

上海拓璞首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-71

序号 股东名称

发行前 发行后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

6 刘钢 823,798 2.69% 823,798 2.02%

7 毕庆贞 823,798 2.69% 823,798 2.02%

8 中艺投资 738,514 2.41% 738,514 1.81%

9 玖菲特长晟 700,000 2.29% 700,000 1.72%

10 马群 691,984 2.26% 691,984 1.70%

11 拓贤科技 662,461 2.17% 662,461 1.62%

12 玖菲特玖富 500,000 1.63% 500,000 1.23%

13 杨丽璇 300,000 0.98% 300,000 0.74%

14 玺霄科技 310,000 1.01% 310,000 0.76%

15 众合先进 210,000 0.69% 210,000 0.51%

16 龚雯 70,000 0.23% 70,000 0.17%

17 本次公开发售的股份 - - 10,200,000 25.00%

合计 30,590,000 100.00% 40,790,000 100.00%

（二）前十名股东

序号 股东名称 持股数（股） 比例 股权性质

1 王宇晗 13,783,568 45.06% 自然人股

2 谊鼎投资 4,385,669 14.34% 其他

3 李宇昊 3,605,819 11.79% 自然人股

4 姜进章 1,845,301 6.03% 自然人股

5 和辉投资 1,139,088 3.72% 其他

6 刘钢 823,798 2.69% 自然人股

7 毕庆贞 823,798 2.69% 自然人股

8 中艺投资 738,514 2.41% 其他

9 玖菲特长晟 700,000 2.29% 其他

10 马群 691,984 2.26% 自然人股

合计 28,537,539 100.00%

上海拓璞首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-72

（三）前十名自然人股东及其在公司中担任的职务

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例 在本公司任职

1 王宇晗 13,783,568 45.06% 董事长

2 李宇昊 3,605,819 11.79% 董事、副总经理、董事会秘书

3 姜进章 1,845,301 6.03% 无

4 毕庆贞 823,798 2.69% 董事

5 刘钢 823,798 2.69% 董事、总经理

6 马群 691,984 2.26% 无

7 杨丽璇 300,000 0.98% 无

9 龚雯 70,000 0.23% 无

合计 21,944,268 71.73%

（四）国有股份和外资股份

根据国务院国有资产管理委员会、财政部、中国证监会于 2018 年 5 月 16 日发布，

于 2018 年 7 月 1 日起实施的《上市公司国有股权监督管理办法》第七十八条规定，国

有出资的有限合伙企业不作国有股东认定。根据上述办法，公司股东众合先进不属于需

标识“SS”的国有股东。

综上，截至本招股说明书签署之日，公司不存在外资股份和需标识“SS”的国有股东。

（五）最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年新增股东玺霄科技、众合先进、龚雯，基

本情况见下表：

新增股东名称 新增方式 股份变动数量（万股） 股份取得时间 每股价格 定价依据

玺霄科技 增资 31.00 2019 年 12 月 22 日 48 元 协商定价

众合先进 增资 21.00 2019 年 12 月 22 日 48 元 协商定价

龚雯 增资 7.00 2019 年 12 月 22 日 48 元 协商定价

上海拓璞首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-73

1、玺霄科技

截至本招股说明书签署之日，玺霄科技持有发行人 1.01%的股权，其基本情况见下：

企业名称 上海玺霄科技合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 沈杰